YTBEPXXOAIO

3asegytowmii MpOY Ac Nel
(HaMmeHoBaHMe  JDKHOCTHOrernnLa, yTeepxaatoLLero Mnat)

[, (pacwmdpoBKa
X *2-3'!8' M /]
) "24 " nekabps 2018r.
Y

MNJIAH ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENbHOCTW (YTOUYHEHHBbIA)
Ha 2018 rog v nnaHoBbI nepuog 2019-2020 rogpl

KoA4bl
dopma no Ko
Jata 24.12.2018
NHH 3436106410
Kmn 343601001
no OKIMoO 46048199
no OKEWN 384
EavHuLa nsmepeHus py6mn

MyHunumnnanbHoe 610AKETHOE AOLWKObHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHne [eTCKuin cag obuiepassuBatolero suga Nel ropogckoro okpyra - ropog KambiwmH (MBAOY [c Ne 1)
(HanmeHoBaHwMe yupexaeHus (nogpasaeneHuns)

KomuTeT no o6pa3oBaHutio AAMUHUCTPAL MK FTOPOACKOr0 OKpyra-ropos KambIwmnH
(HavMeHOBaHMWe opraHa, OCyLLECTBASIOLLErO (YHKLMM U MONHOMOUNS YupeanuTens)
403873, Bonrorpagckas 06n,, r. KambiwmH,yn. KanumHuHa, g.120
(ropuanyecknin agpec MyHULMNANbHOMO GI0MKETHOTO yupexaeHus (nogpasgeneHns)

1. CBefieHs 0 AeSITeNbHOCTY MyHULMNANILHOTO 6IOKETHOTO yUpexaeHus (noapasaeneHms)

1.1. Llenu f1eaTenbHOCTU yupexaeHus (noapasaeneHus):
dopmMupoBaHue o6Lei KynbTypbl AeTeii A0WKONbHOTO BO3PACcTa; pasBuTe (U3NUECKUX, MHTENNEKTYaNbHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUUECKMX U TIMYHOCTHBIX KauecTs AeTeil [OLWKONLHOTO

BO3pacTa; COXpaHeHWe U YKpenneHue 1 ykpenneHue 3[0poBbs AeTeii A0LWKONbHOIO BO3pacTa.

1.2. Buapl feSTeNbHOCTY yupexaeHus (noapasaeneHus):
[JouKonbHoe 06pasoBaHme

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCSA B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbIM BMJaM [IeATENbHOCTY YUpexaeHns (NoapasaeneHus), NpeaocTaBneHme KoTopbx 4ns (M3NUECKNX W I0PUANYECKUX NNL

OCYLLIECTBNSAETCA, B TOM YiuC/ie 3a nnaty:
Peanunsanmsa 0CHOBHbIX 061,e06pa3oBaTe/bHbIX NPOrPaMM A0LIKONLHOT0 06pa3oBaHus; NPUCMOTP W YX0[; peanusauus 4ONoNHUTENbHbIX 06LLepa3BUBaOLLMX NPOrpamMmM.

1.4. O6wan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVKMMOrO MyHULMMANbLHOro uMyulectea: 8 899 590,60 pyb6neit

1.4.1 CTOMMOCTV MMYLLECTBA 3aKPenaeHHOro CO6CTBEHHMKOM UMYLLECTBA 3a YUPeXAeHWeM Ha npaBe onepaTMBHOro ynpasneHns: 8 899 590,60 py6neii



1.4.2. MpnobpeTeHHOr0 yupexaeHreM (nofpasaeneH1em) 3a CHeT BblAeNeHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB:
1.4.3. MproBpPeTEHHOT0 YUpeX/aeHreM (NMojpa3aeneHnem) 3a CUET JOX0A0B, NONYYEHHbIX OT UHOW NPUHOCALLEN [JOXOA AeATeNbHOCTH):
1.5. Oxuraa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXXMMOFO MyHULMNansHOro umyilectsa: 4 208 301,14 py6nei
1.5.1. banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LieHHOro ABMXMMOro umyulecTtea: 1231 505,18 pyb6neit
2. MokasaTtenu PUHAHCOBOro COCTOSTHUS yUpex/aeHusi (nogpasaeneHnem)

n.l Ha 01.01.2018r, n.2 n 3 Ha 01.10.2018r.

(nocnegHiO0 OTHETHYIO AaTy)

HaumeHoBaHMe nokasartens

N n/n
1 2
1 HedrHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:
U3 HUX:
11 HefBMKMMOE NMYLLECTBO, BCErO:
B TOM uucre:

1.1.1 ocTtaTo4yHaa CTOMMOCTb
1.2 0c060 LIEHHOE ABMXMMOE UMYLLIECTBO, BCErO:
B TOM Ymcne:
1.2.1 OCTaTO4YHasA CTOMMOCTb
2 ®PUHaAHCOBbIE aKTWBbI, BCErO:
13 HUX:
2.1 [eHeXxHble CpeAcTBa YUpeXxaeHus, BCEro
B TOM 4unChe:
2.1.1 [eHeXHble CpeiCTBa YUPeXAeHNs Ha cyeTax
2.1.2 [eHeXHble CPeACcTBa YUPEXAEHNS, pasMeLLeHHbIe Ha Aen03nTbl B KPeAUTHOM opraHu3auum
2.1.3 ViHble ()MHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
2.1.4 pebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxodam
2.1.5 febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO JOX0Aam
3 O643aTenbCTBa BCErO:
N3 HUX:
3.1 fonroBble 06s3aTeNbCTBA
3.2 KpeguTopckas 3af0/DKEHHOCTb:
B TOM yunChe:
3.2.1 npocpoyeHHas KpeaMTopcKas 3af0MKEHHOCTb

Cymma py6.

3
13 107 891,74

8 899 590,60

3988 384,59
1231 505.18

132 991,55
1948 743,51

1194 042,15

1194 042,15

3 943,72

750 757,64

1242 083,10

1242 083,10

750,00



3. MoKasaTenu no NoCTynneHWsAM 1 BbiNjaTam yupexaeHus (noapasaeneHus) Ha

, HaumeHoBaHue nokasartens

1
MocTynneHus oT JOXOAOB, BCETOB TOM uuche:
[OXOAbl OT COGCTBEHHOCTH
[OXoA4bl OT OKasaHus ycnyr, pa6ot
[OXOAbl OT WTPa(oB, NeHel, UHbIX CYMM NPUHYAUTENbHOTO U3BATUSA
6e3B03MEe3Hble NOCTYNNEHNA OT HaJHALMOHANbHbIX OpraHn3aymni
UHble cy6CuMANMN, NpefoCcTaBneHHble U3 6o AXeTa
npoyune fOXO04bl
[OXOA4bl OT onepauuii ¢ akTuBamm
BbinnaTtbl No pacxogam, BCEro B TOM 4ucC/e Ha:
BblNNaTbl MepCoOHany BCEro W3 HUX:
onnata TpyAa M HauMcreHUs Ha BbINnaTbl Mo onnaTte Tpypja
couManbHble W WHble BbIMNaTbl HACENEHUIO, BCETO U3 HUX!
ynnaty Hanoros, C60POB M MHbIX NNaTexei, BCEro U3 HUX

6e3B0O3ME3HbIe nepevyncneHnsa opraHunsaynam

npoune, pacxofbl (Kpome pacxoAoB Ha 3akynky ToeBapos, pa6oT, ycnyr)

Kog Kog no
CTPOKMN GO AXKETHOW
Knaccugmkal
mm

Poccuiickoi

depepaymnmn

2 3

100 X

no 120
120 130
130 140
140 150
150 180
160 180
180
200 X
210 no
211 no
220 300
230 850
240 860
250 240

2018 r.

O6bem puHaHcoBOro o6ecnevyeHuns, py6 (C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii - 0,00)

BCero

4
28 742 464.17
72 000.00

28 510464.17

0.00

160 000.00

29 505 762.74

19 497 007,79

19 477 511.02

109 870,14

87 949.78

cybcuaum Ha
thnHaHcoBOE
obecneuyeHue

BbIMO/THEHNSA

rocyfapcTBeHH

oro

(MyHWUMNanbHO
ro)sagaHusa us

thenaepanbHoro

6roaxeTa,

60 axeTa

cybbekTa
Poccuiickoi
depepaunnu
(mecTHOTO

610 axeTa)

5
21 962 864,17
X
21 962 864.17
X
X
X
X
X
21 972 871,96
19 051 807,79

19 049 611.02

94 670,14

87 949.78

cybcmanm Ha
thnHaHCcOBOE
obecneyeHune
BbINONHEHUSA
rocyfapcTBeH
HOTo 3ajaHns
13 6o axeTa
defepanbHOT
o thoHpAa
ob6asaTenbHoOTr
0
MeAULNHCKOT
(o]

cTpaxoBaHus

51

B TOM 4yucne:

cybecugun,
npefocTaBNag
Mble B
COOTBETCTBUMN
c ab3auem
BTOPbIM
nyHkta 1
cTatbu 78.1
BrogxeTHoro
Kogekca
Poccuiickoii

depepauyun

0,00

X X X X

X

0,00

cybecupgu
N Ha

ocyluyec

TBNneHune

Kanutan
bHbI X

B/IOXEH
7

X X X X

X

cpeacT MNOCTynneHusa OT OKasaHusa

Ba
o6azaTe
NbHOTO
mMeguLmn
HeKoro
cTpaxo

BaHNA

X X X X X

ycnyr (BolnonHeHuns

pa6oT) Ha NnnaTHOW

OCHOBE W OT UHOW

npuHocswWwein JOXoa

AEATENbHOCTHN

BCeEro

9
6 779 600,00
72 000,00

6 547 600,00

X

160 000,00

7 532 890.78

445 200,00

427 900.00

15 200,00

N3 HUX

rpaHTbl

10



pacxofbl Ha3akynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero

MocTynneHne GUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO U3 HUX!

yBeNMUYeHne ocTaTKOB CPeACTB
npoyne noctynneHus

Bbl6bITUA?(MNHAHCOBBIX aKTUBOB, BCEF0 U3 HUX:
yMeHbl eHe 0CTaTKOB CPeAcTB

npoyne BblGbITUA

OCTaToK CPeACcTB Ha Havano roga

OcTaToOK CpefCTB Ha KOHel roja

300

310

320

400
410
420

600

510
550

600
610
650

9 810 935,03

763 298,57

2 738 444,25

10 007,79

7072 490.78

753 290.78



4. MokasaTeNn BbINMAT MO pacxofjaM Ha 3aKymnky ToBapoB, paboT, yciyr yupexaeHus (nogpasgeneHns) Ha 2018 rog v nnaHoBbii nepuog 2019-2020 rogbl

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
BbinnaTbl No pacxojam Ha 3akynky
ToBapoB, paboT, ycnyr BCero B ToM
yucne:
Ha onnaty KOHTPaKTOB 32K/ YeHHbIX
[0 Hayana oyepeaHOro GMHaHCOBOTO
roga:
Ha 3aKynky ToBapoB pa6oT, ycnyr no

rogy Havyana 3akynku:

Ha o4YepeaHON hMHAHCOBLIA rog

Ha 1-blii rog MnaHoBOro nepuopga

Ha 2-0if rof nnaHoBOro nepuopa

Kog

CTPOKN

0001

1001

2001

2002

2003

2004

Fop
Hauana

3aKynKu

2018

2019

2020

CymMMa BbimnaT No pacxogam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT un ycnyr, py6 (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3anatoii - 0,00

Ha 2018r.
ouepeaHONn
hUHAHCOBBI

rog

4
9 810 935.03

1779 508,31

8 031 426,72

8 031 426.72

BCEro Ha 3aKynkwu

Ha 2019r. 1-bIid

rog nnaHosoro

nepunoga

5
8 475 900,00

246 576.53

8 229 323.47

1770 456.68

6 458 866,79

0.00

Ha 2020r. 2-o0ik
rog NNaHoBoro

nepuoga

6
8 475 900.00

0.00

8 475 900,00

420 339.61

1688 160,39

6 367 400,00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUM C P egepanibHbIM 3aKOHOM OT 5

anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOW cucTteme B

cthepe 3aKkynok ToBapos, paboT, ycnyr gns

obecneuveHus rocypapCtBeHHbIX U MyHuULUMNnanbHbIX

Ha 2018r.
oyepeaHON
hUHAHCOBLIN

rog

7
9 810 935,03

1779 508.31

8 031 426,72

8 031 426,72

0,00

0,00

Hyx "

Ha 2019r. 1-blid

rogq nnaHosoro

nepnoga

8
8 475 900.00

246 576.53

8 229 323.47

1770 456,68

6 458 866.79

Ha 2020r. 2-0i1 rop

nNaHoBOro nepuopga

9
8 475 900.00

8 475 900.00

420 339,61

1688 160.39

6 367 400,00

B COOTBETCTBUN C ®efepanbHblM
3aKoHoM oT 18 uiona 2011 r. N 223-
®3 "O 3akynkax ToBapoB, pa6oT,
YyCNyr oTAeNbHbIMUW BUAAMU

opuanYecKnx nuy"

Ha 2018r. Ha 2019r. 1- Ha 2020r. 2-
oyepeAHO bl TOg ol rop
hWHaAHCOBbLI MNNaHOBOr0 MNNaHOBOTO

nrop nepuopga nepuopa
10 11 12



5. CBefieHUs 0 cpeAcTBax, NMocTynatoLLMx BO BPEMEHHOe pacnopsiXXeHuve yupexaeHus (nogpasaeneHms)

Ha 2018ropf
t
¢ HavmeHoBaHVe nokasarens Kog cTpokm Cymma (py6, € TOYHOCTBIO [0 BYX 3HAKOB noc/e 3ansToi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefCcTB Ha Hayano roga 010
OcTatoK cpefCcTB Ha KOHeL, roga 020
MocTynneHue 030
Bbl6bITHE 040
CnpaBo4yHas UHgopmaumus
HanmeHoBaHMe nokasaTens Kog, cTpokm Cymma (py6)
1 2 3
O6beM Ny6ANYHBIX 0643aTeNbCTB, 010
BCEro:
O6beM BHOMKETHLIX MHBECTULMIA (B 020
4acTu nepesaHHbIX NOHOMOUNIA
rocyfapcTBeHHOro
(MyHMUMNanbHOr0) 3aKasunka B
COOTBETCTBUU C BIOIKETHBIM
Koaekcom Poccuiickoi degepauun),
BCEro:
O6beM cpefcTs, NOCTYMMBLLMX BO 030
BPEMEHHOE pacnopsiKeHue, BCEro:
[naBHbIl Byxrantep yupexgeHus (nogpasgeneHns) M.B.CayTeHko

VicnonHutens
TenedoH 8(8442) 4-88-29

(pacwmdpoBka nognmcu)

.M.MaweHko
(pacwwmdpoBka nognmcm)



