УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МЕДОУ Дс №1

(наименование должностного лица, утверждающего План)

Э.А.Садыхова
(расшифровка

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (уточненный)

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

	КОДЫ
Форма по КФД	
Дата	24.12.2018
ИНН	3436106410
кпп	343601001
по ОКПО	46048199
по ОКЕИ	384
Единица измерения	рубли

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида №1 городского округа - город Камышин (МБДОУ Дс № 1)

(наименование учреждения (подразделения)

Комитет по образованию Администрации городского округа-город Камышин

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя)

403873, Волгоградская обл., г. Камышин,ул. Калинина, д.120

(юридический адрес муниципального бюджетного учреждения)

1. Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения (подразделения)

1.1. Цели деятельности учреждения (подразделения):

Формирование общей культуры детей дошкольного возраста; развитие физических, интеллектуальных, нравственных, эстетических и личностных качеств детей дошкольного возраста; сохранение и укрепление здоровья детей дошкольного возраста.

1.2. Виды деятельности учреждения (подразделения):

Дошкольное образование

1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности учреждения (подразделения), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования; присмотр и уход; реализация дополнительных общеразвивающих программ.

- 1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества: 8 899 590,60 рублей
- 1.4.1 Стоимости имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления: 8 899 590,60 рублей

- 1.4.2. Приобретенного учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств:
- 1.4.3. Приобретенного учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности):
- 1.5. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества: 4 208 301,14 рублей
- 1.5.1. Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества: 1 231 505,18 рублей

2. Показатели финансового состояния учреждения (подразделением) п.1 на 01.01.2018г, п.2 и 3 на 01.10.2018г.

(последнюю отчетную дату)

	Наименование показателя	Сумма, руб.			
N п/п					
1	2	3			
1	Нефинансовые активы, всего:	13 107 891,74			
	из них:				
1.1	недвижимое имущество, всего:	8 899 590,60			
	в том числе:				
1.1.1	остаточная стоимость	3 988 384,59			
1.2	особо ценное движимое имущество, всего:	1 231 505,18			
	в том числе:				
1.2.1	остаточная стоимость	132 991,55			
2	Финансовые активы, всего:	1 948 743,51			
	из них:				
2.1	денежные средства учреждения, всего	1 194 042,15			
	в том числе:				
2.1.1	денежные средства учреждения на счетах	1 194 042,15			
2.1.2	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации				
2.1.3	иные финансовые инструменты				
2.1.4	дебиторская задолженность по расходам	3 943,72			
2.1.5	дебиторская задолженность по доходам	750 757,64			
3	Обязательства, всего:	1 242 083,10			
	из них:				
3.1	долговые обязательства				
3.2	кредиторская задолженность:	1 242 083,10			
	в том числе:				
3.2.1	просроченная кредиторская задолженность	750,00			

3. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на 2018 г.

V.	1		2018 г.							
Наименование показателя	Код строки	Код по	Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00)							
*		бюджетной классификац	всего	в том числе:						
		ии Российской Федерации		ого (муниципально	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государствен ного задания из бюджета Федеральног о фонда обязательног о медицинског о страхования	субсидии, предоставляе мые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	и на	ва обязате льного	поступления от услуг (выпо работ) на плоснове и от приносящей деятельновего	лнения латной г иной й доход
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Поступления от доходов, всегов том числе:	100	X	28 742 464.17	21 962 864,17		0,00			6 779 600,00	
доходы от собственности	110	120	72 000,00	X		X	X	X	72 000,00	1
доходы от оказания услуг, работ	120	130	28 510 464,17	21 962 864.17		X	X		6 547 600,00	+
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130	140		X		X	X	Х		X
безвозмездные поступления от наднациональных организаций.	140	150		X		X	X	X		X
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180	0.00	X				X	X	X
прочие доходы	160	180	160 000.00	X		X	Х	Х	160 000,00	
доходы от операций с активами	180	X		X		X	X	Х		X
Выплаты по расходам, всего в том числе на:	200	X	29 505 762,74	21 972 871,96		0.00			7 532 890.78	
выплаты персоналу всего из них:	210	110	19 497 007,79	19 051 807.79					445 200.00	
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	110	19 477 511.02	19 049 611.02					427 900,00	
социальные и иные выплаты населению, всего из них:	220	300								
уплату налогов. сборов и иных платежей, всего из них:	230	850	109 870.14	94 670.14					15 200,00	
безвозмездные перечисления организациям	240	860								
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	240	87 949.78	87 949,78						

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	X	9 810 935,03	2 738 444.25	7 072 490.78
Поступление финансовых активов, всего из них:	300	X			
увеличение остатков средств	310	510			
прочие поступления	320	550			
Выбытие финансовых активов, всего из них:	400	600			
уменьшение остатков средств	410	610			
прочие выбытия	420	650			
Остаток средств на начало года	500	X	763 298.57	10 007.79	753 290,78
Остаток средств на конец года	600	X			

4. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

Наиме показателя	Код	Год	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью до двух знаков					наков после	ков после запятой - 0,00		
*	строки	начала всего на закупки в том числе:									
	закупки		8		апреля 2013 г. сфере зан	. N 44-ФЗ "О кон супок товаров, ра	тым законом от 5 трактной системе в абот. услуг для и муниципальных	законом от ФЗ "О зак услуг с	ствии с Фед 18 июля 20 супках товар отдельными идических л	11 г. N 223- оов. работ, видами	
			на 2018г. очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ой год планового периода	на 2018г. очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ой год планового периода	на 2018г. очередной финансовы й год	ый год	на 2020г. 2 ой год планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего в том числе:	0001	X	9 810 935,03	8 475 900,00	8 475 900.00	9 810 935.03	8 475 900.00	8 475 900,00			
на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:	1001	X	1 779 508.31	246 576.53	0,00	1 779 508,31	246 576.53				
на закулку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001		8 031 426.72	8 229 323,47	8 475 900.00	8 031 426.72	8 229 323.47	8 475 900.00			
на очередной финансовый год	2002	2018	8 031 426,72	1 770 456.68	420 339,61	8 031 426,72	1 770 456,68	420 339,61			
на 1-ый год планового периода	2003	2019	0.00	6 458 866.79	1 688 160,39	0,00	6 458 866.79	1 688 160,39			
на 2-ой год планового периода	2004	2020	0.00	0.00	6 367 400.00	0,00	0.00	6 367 400,00			

5. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) на 2018год

" Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб, с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб)
1	2	3
Объем публичных обязательств,	010	
всего:		
Объем бюджетных инвестиций (в	020	
части переданных полномочий		
государственного		
(муниципального) заказчика в		
соответствии с Бюджетным		
кодексом Российской Федерации),		
всего:		
Объем средств, поступивших во	030	
временное распоряжение, всего:		
1		

Главный бухгалтер учреждения (подразделения)	mujo	М.В.Саутенко
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	Recorded to the second	И.М.Пащенко
телефон 8(8442) 4-88-29	(поличеь)	(расшифровка подписи)